本项目不收取保证金，文件中有关磋商保证金的描述均不适用。

5 17.1 磋商有效期：自磋商之日起 90 天

6 18.1 响应文件的份数：正本 1份、 副本 3份

7 19 响应文件递交截止时间：详见“磋商邀请”

8 20
磋商时间：详见“磋商邀请”

磋商地点：详见“磋商邀请”

9 25.7 评审标准和方法：综合评分法（详见“第六章 评审办法”）

10 34.1

采购代理服务费（不含税）：成交供应商应在领取成交通知书

前向招标代理机构交纳采购代理服务费。本项目采购代理服务

为¥13900.00 元（人民币壹万叁仟玖佰元整）。

11 35.2

履约保证金：本项目履约保证金为捌万圆整（¥80000 元），成

交供应商应在与采购人签订采购合同前，以支票、汇票、本票、

转账或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式向采购

人提交相应履约保证金，服务期满后无质量和售后服务问题后

无息退还。

履约保证金不予退还情形：签订合同后，若因供应商原因导致

合同提前终止，履约保证金不予退还，并赔偿学校因此造成的

损失。

在合同履约过程中，当罚款扣除的履约保证金达到 50%时，供

应商须补齐履约保证金。

说明：本前附表内容与本表后的磋商文件内容不一致时，以本表内容为准。